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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex”

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamoéwien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 17.04.2020 roku

Wykonawcy bioracy udziat
w postepowaniu

INFORMACIJA

dot. postepowania na sukcesywne dostawy sprzetu do diagnostyki angiograficznej i interwenciji
wewnatrznaczyniowych — znak sprawy 21/20

W odpowiedzi na pytania Wykonawcdw, informujemy, co nastgpuje:

dotyczy zadania nr 1 poz. 9, 13

1. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie z zadania 1 pozycji 9 oraz 13?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na usunigcie poz. 9 i 13 z tego zadania. Odpowiednich zmian
polegajacych na wykreélenie powyiszych pozycji z Formularza Cenowego prosimy dokona¢ we wiasnym zakresie .

dotyczy zadania nr 1 poz. 10

2. Zwracam sie do Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 10 i stworzenie osobnego zadania na cewniki
balonowe. Posiadamy wysokiej jakoséci cewniki balonowe szwajcarskiego producenta o ponizszych
parametrach :

e dtugoéc systemu wprowadzajgcego 85 cm i 135 cm
e dtugosc balonu : 40-220 mm

e $rednice balonéw : 2-7 mm ( co 1 mm)

e kompatybilny z prowadnikiem 0,018”

e wersja OTW

e 2 markery bardzo dobrze widoczne w skopii

e wykonany z nylonu

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegéine zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegdlnych pozycji.

dbtvczy zadania nr 1 poz. 11

3. Zwracam sie do Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 11 i stworzenie osobnego zadania i dopuszczenie
cewnikdw balonowych wysokiej jako$ci o nastepujacych parametrach :

e kompatybilny z prowadnikiem 0,035”

e $rednice balonu 5-10 mm
e dtugosc balonu 40-200 mm
e system wprowadzajacy 85 cm i 135 cm do wyboru Zamawiajgcego
e kompatybilny z koszulkg 5/6 F 1
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e cisnienie RBP 14 bar
e wykonany z nylonu
e duza wytrzymatosc

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegdlne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozycji.

dotyczy zadania nr 1 poz. 12

4. Zwracam si¢ do Zamawiajgcego o wydzielenie pozycji 12 i stworzenie osobnego zadania. Dzieki temu
bedziemy mogli zaproponowa¢ wyjatkowy, unikatowy produkt wysokiej jakosci w konkurencyjnej cenie.
Zwracam sig zatem do Zamawiajacego o dopuszczenie stentdw wysokiej jakosci o unikatowych
parametrach:

® samorozprezalny nitynolowy wycinany laserowo z jednego kawatka

e S$rednice 5-8 mm

e dtugosc 30-200 mm

dtugos¢ systemu wprowadzajgcego 85 cm i 135 cm

kompatybilny z prowadnikiem 0,035” i koszulkg 6 F dla kazdego rozmiaru

system wprowadzania stentu z rekojescia lub bez rekojesci — do wyboru Zamawiajgcego
ptynna aplikacja stentu

dwie wersje stentu do wyboru Zamawiajacego : pull oraz flex — unikatowe na rynku !111

Stenty PULL gwarantujg perfekcyjny balans pomiedzy rezystancjq kompresyjng a deformacjg podtuzng w
naczyniu. Sg zatem dedykowane mato ruchliwym naczyniom z bardzo duzg lub duzg kalcyfikacja

Stenty FLEX s dedykowane naczyniom o wiekszej mobilnosci, $rednio-skalcyfikowanych lub zmian
kompleksowych, zapewniajac doskonata réwnowage pomiedzy kompresjg radialng stentu a deformacjg
zwigzang ze zginaniem naczynia podczas ruchdw.

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczeg6lne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozyciji.

dotyczy zadania nr 2 poz. 2, 4

5. Zwracam sig do Zamawiajacego o wydzielenie pozycji 2 i 4 i stworzenie osobnego zadania na te produkty.
Dzigki temu bedziemy mogli zaproponowaé¢ Szpitalowi ciekawe rozwigzanie zaréwno w aspekcie
medycznym jak i ekonomicznym. Posiadamy w ofercie stenty i balony wysokiej jakosci, szwajcarskiego
producenta z unikatowym podejéciem do zabiegéw endowaskularnych. Ponizej parametry
proponowanych produktéw:

Pozycja 2

e stent nitynolowy z pamiecia ksztattu wycinany laserowo z jednego kawatka tuby

e kompatybilny z prowadnikiem 0,035"

e kompatybilny z introducerem 6 F

e system wprowadzajgcy 85 cm i 135 cm

e dostepne srednice 5-10 mm

e dostepne dtugosci 30-100 mm

® 2 markery bardzo dobrze widoczne w skopii

* mechanizm uwalniania z rekojescia lub bez rekojesci do wyboru Zamawiajgcego

* dwie wersje stentu do wyboru Zamawiajgcego : pull oraz flex — unikatowe na rynku !111
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Stenty PULL gwarantuja perfekcyjny balans pomiedzy rezystancjg kompresyjng a deformacjg podtuzng w
naczyniu. Sg zatem dedykowane mato ruchliwym naczyniom z bardzo duzg lub duzg kalcyfikacjg

Stenty FLEX s3 dedykowane naczyniom o wigkszej mobilnosci, srednio-skalcyfikowanych lub zmian
kompleksowych, zapewniajgc doskonatg réwnowage pomigdzy kompresjg radialng stentu a deformacja
zwigzang ze zginaniem naczynia podczas ruchéw.

Pozycja 4

e balon wysokiej jakosci, odporny na zadrapania i uszkodzenia wykonany z nylonu
e kompatybilny z prowadnikiem 0,035

kompatybilny z koszulkg 5/6 F

2 markery bardzo dobrze widoczne w skopii

dostepne srednice 5-10 mm

e dostepne dtugosci 40-220 mm

e RBP 14 bar

e system wprowadzajacy 85 cmi135cm

OdpowiedZ: Zamawiajgcy podtrzymuje podziat zamdéwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytgczanie z nich poszczegélnych pozycji.

dotyczy zadania nr 4 poz. 2

6. Czy zamawiajgcy nie popetnit omytki pisarskiej, kopiujac na koniec paragrafu w Zadanie 4, pkt. 2,
podpunkt b), parametru o tresci ,,Komplet kabli potagczeniowych — o dtugosci 2,75m” z Zadanie 4, pkt. 3
(Komplet kabli potgczeniowych)?

Odpowiedi: Opis pozycji 2b w zadaniu nr 4 powinien brzmie¢: ,,Mikrocewnik o dtugosci catkowitej 150 lub
135cm, kompatybilny z prowadnikiem maksymalnie 0,021, mikrocewnik o srednicy zewnetrznej 2,8F i srednicy
wewnetrznej 0,027”, posiadajqcy jeden dystalny marker, cewnik pokrywany hydrofilnie”.

dotyczy zadania nr 4 poz. 4

7. Czy zamawiajgcy dopusci produkt o nastepujacych parametrach:

a. Mikroprowadnik o dtugosci catkowitej 200 lub 205cm wykonany ze stali medycznej i zakonczeniu
w postaci oplotu platynowego o dtugosci 5 cm
b. Srednica prowadnika 0,014 na catej dtugosci 0,014”

Pozostate parametry bez zmian.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 7 poz. 3

8. Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w miejsce przedmiotu zamdwienia opisanego w pozycji 3 zadaniu 7
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia prowadnikéw hydrofilnych o dostepnych $rednicach 0.018” i
0.035” (a)) koricéwka prosta lub zakrzywiona 450 (e)) z miekkim, standardowym lub sztywnym szaftem
(f)). Pozostate parametry zgodnie z siwz.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza
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dotyczy zadania nr 8 poz. 1

9. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pozycji nr 1 igly angiograficznej o kacie $ciecia 17 stopni.

Pozostate parametry bez zmian
Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza.

dotyczy zadania nr 8 poz. 2

10. Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie w pozycji nr 2 tgcznika Y o Srednicy 9F

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.

11. Czy Zamawiajgcy pod pojeciem ,wersja podwdjna

z dodatkowym ramieniem i zastawkg ma na mysli

tacznik Y dwuramienny (wg. rys. 1)?

Odpowiedi: TAK.

Tre$¢ powyzszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamédwien publicznych”
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 tekst jednolity) zmiane tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcéw
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.

tel.
tel.
fax.

centr. +48 62 765 12 51
sekr. +48 62 765 13 56
+48 62 767 72 45
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